
Yeni Tayron



Yeni Tayron.  
Büyük düşün.
Wolfsburg’da geliştirilip üretilen Yeni Tayron, Volkswagen’in SUV ailesine önemli bir katkı 

sağlar. Yaklaşık 4,8 metre uzunluğundaki Yeni Tayron, güçlü ve karakteristik SUV tasarımıyla 

dikkat çeker. Yeni Tayron’un sportif görünümü destekleyen çarpıcı ön tasarımı, dinamik omuz 

çizgilerine sahip kapı panelleri, tavandaki “Hockey Stick” adı verilen çelik tasarım şeridi,  

U tasarımlı tekerlek kemerleri ve 17" ila 20" arasında değişen çaplarda sunulan jantları  

göz kamaştırır. Yeni Tayron, tüm detaylarıyla baştan aşağı etkileyici bir tasarım sunar.

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir.



Yeni Tayron - Dış tasarım 03





Her detayıyla  
etkileyen tasarım. 
Yeni Tayron, hem dış hem de iç tasarımında premium bir his ve dinamik bir silüet sunar. 

Konturlu hatlar ve keskin çizgiler, aracın bu özel karakterini vurgular. Dış ambiyans 

aydınlatmaları, önde ve arkada aydınlatmalı Volkswagen logoları, LED ışık şeritleri,

LED farlar ve animasyonlu LED stop lambaları gibi standart özellikler; Yeni Tayron’un

şık tasarımını mükemmel şekilde tamamlar.

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - Dış tasarım 05
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IQ.LIGHT - HD Matrix Farlar ile görüşünüzü 
keskinleştirin.
Yeni Tayron’un isteğe bağlı olarak sunulan Dinamik Uzun Far Asistanı “Dynamic Light Assist” ile donatılmış IQ.LIGHT - HD Matrix Farları, diğer sürücülerin 

gözünü kamaştırmadan sürüşü bambaşka bir boyuta taşır. Geniş aydınlatma alanı sayesinde ışık yansımalarını önler. Üstelik yerleşim yerlerinde uzun 

farları otomatik olarak kısaltarak akıllı bir aydınlatma sağlar. Böylece daha uzun süre açık kalan uzun farlar, yolu daha iyi aydınlatırken engeller daha erken 

fark edilir. IQ.LIGHT - HD Matrix Farlar, her bir farda bulunan ve bağımsız olarak kontrol edilebilen 19.000’den fazla LED modül sayesinde gece görüşünü 

üst seviyeye taşır. Özellikle estetik görünümü de destekleyen kayan sinyaller, doğrudan yola yansıtılan sanal ışık halısı ve diğer ışık projeksiyonlarına sahip 

IQ.LIGHT - HD Matrix farlar; sürüşü daha da kolaylaştırır. Şerit içine yansıtılan sanal ışık halısı, şeritte kalmanıza yardımcı olarak güvenliğinizi artırır. 

Aracınıza yaklaştığınızda veya kapıları açtığınızda devreye giren “Welcome Light” ve aracı ilk çalıştırırken veya park ederken devreye giren Eve Geliş/Evden 

Çıkış Fonksiyonu “Coming Home/Leaving Home”, size hoş bir karşılama ve veda deneyimi sunar. O

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - IQ.LIGHT - HD Matrix Farlar 07





“Black Style” ile  
yollarda fark yaratın.

02

R-Line donanım seviyesinde isteğe bağlı olarak sunulan 

“Black Style” tasarım paketi ile Yeni Tayron’unuza farklı bir 

görünüm kazandırabilirsiniz. Çarpıcı siyah vurgular içeren 

“Black Style” tasarım paketi; parlak siyah tavan rayları, 

tavanda parlak siyah tasarım şeridi, yan camlarda parlak siyah 

şeritler, siyah yan aynalar, sportif tasarımlı “Black Style” 

tamponlar ve siyah renkli 19" “Coventry” alüminyum alaşımlı 

jantlar ile aracınıza etkileyici bir dokunuş katar. OR 

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - “Black Style” tasarım paketi 09



Ferah ve keyifli yolculuklar için tasarlandı.

01 Yeni Tayron’unuzdaki Sürüş Deneyim Kumandası 
“Driving Experience Control” sayesinde sürüş modlarını 
kolayca değiştirebilirsiniz. “Atmospheres” modları ise 
birden fazla ayarı aynı anda yapmanızı sağlar. Dilediğiniz 
ambiyans aydınlatmasını, ses ayarlarını veya daha birçok 
ayarı aynı anda kontrol etmek için tek bir dokunuşunuz 
yeterli. L  E  RL 

Yeni Tayron, iç mekânında kullanılan yüksek kaliteli malzemeler, modern ve sade tasarımı ile dikkat çeker. Sürücü ve yolcular 

için ferah bir kullanım alanı sunan Yeni Tayron, dokunulduğunda ve bakıldığında kaliteli hissettiren malzemeleriyle etkileyici bir 

atmosfer yaratır. İddialı aks mesafesi sayesinde aileniz ve çocuklarınız için son derece geniş ve konforlu bir yaşam alanı sunar. 

Geniş panoramik açılır cam tavan, yolcuların keyifle gökyüzünü izlemesini sağlarken ferah bir yolculuk deneyimi yaşatır. 

Ambiyans aydınlatma ile iç mekânda kişiselleştirilebilir bir atmosfer yaratır.

01
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Toplam kalınlık: 
4,96 mm

Akustik Cam
Sürüş konforu ve kabin sessizliği

Sürüş gürültüsünün düşürülmesinde özellikle 2-5 kHz frekans aralığındaki 
rüzgâr seslerinde 5 desibele kadar ek yalıtım sağlar.

Lamine dış cam:
2,1 mm

Akustik film:
0,76 mm

Lamine iç cam:
2,1 mm



02 Donanım seviyesine bağlı olarak değişen ön dekor,  
“Elegance” donanım seviyesinde ahşap detaylara 
sahipken “R-Line” donanım seviyesinde gri renkli 
sportif detaylar içerir. 

03 Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde standart olarak sunulan “Varenna” deri 
döşemeli ergoActive Plus koltuklar, iç mekânın kalitesini artırırken ön koltuklarda bulunan 
masaj fonksiyonu ve havalandırma özellikleri sayesinde tüm yolculuklarınıza ve size benzersiz 
bir konfor sunar. İsteğe bağlı olarak sunulan kablosuz şarj özelliği ile 2 mobil telefonu aynı 
anda ve kablosuz olarak 15 watt güçle şarj edebilirsiniz. Üstelik 45 watt’a kadar güç sunan 
USB-C girişleri sayesinde dizüstü bilgisayarınızı bile rahatça şarj edebilirsiniz.

02

03

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - İç donanım 11



02 15" “Discover Pro” navigasyon sistemi, 
geniş ve yüksek çözünürlüklü dokunmatik 
ekran üzerinden kumanda edilebilir. 
Ayrıca navigasyon haritasını 10,25" Dijital 
Gösterge Paneli “Active Info Display Pro” 
üzerine yansıtarak yol yönlendirmelerini 
buradan takip edebilirsiniz. O

Ayrıca sürücüler; hız ve devir saati 
verilerini, sürüş istatistiklerini veya 
dinledikleri müziğin detaylarını 10,25" 
Dijital Gösterge Paneli “Active Info  
Display Pro” üzerinden rahatça takip 
edebilir. L  E  RL 

01 12,9" “Composition Media Pro” bilgi 
ve eğlence sistemi, ekran üzerinden 
App-Connect aracılığıyla mobil telefon 
uygulamalarınızı kolayca çalıştırmanızı 
sağlarken önde ve arkada bulunan toplam 
8 adet hoparlörle size gelişmiş bir ses 
deneyimi sunar. Telefonunuzu Bluetooth 
aracılığıyla kablosuz olarak bağlayabilir,  
en sevdiğiniz podcast’leri ve çalma 
listelerini dinleyebilirsiniz. 45 watt şarj 
gücüne sahip USB-C girişlerini kullanarak 
dizüstü bilgisayarınızı bile şarj edebilirsiniz. 
L  E  RL 

01

02
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Eğlenceye 
yolculuk başlasın.

05 “Harman Kardon” ses sistemi, sofistike 
sesi ve şık tasarımıyla dikkat çeker. Harman 
Kardon markasının ses uzmanlarıyla 
koordineli olarak tasarlanan bu sistem, 
sadece müzik dinlemeyen, aynı zamanda 
onu eğlence hâline getiren ses tutkunları 
için oldukça keyif verici. Dengeli tizler 
ve baslar sunan bu ses sistemi, 10 adet 
hoparlör, 1 adet subwoofer ile 700 watt ses 
gücü sunar. O  

04 Renkli Ek Bilgilendirme Ekranı 
“Head Up Display”; sürüş verilerini, 
navigasyon talimatlarını ve sürüş destek 
sistemlerinden gelen bilgileri doğrudan 
ön cama taşıyarak bunlara görüş 
açınızdan rahatça erişmenizi sağlar. O  

03 Akıllı Sesli Komut Asistanı “IDA” ile bilgi ve eğlence sisteminizi 
sesinizle de kontrol edebilirsiniz. 2 ayrı mobil telefonu 15 watt 
güce kadar kablosuz olarak şarj etmek için telefonları ön taraftaki 
saklama bölmesine yerleştirmeniz yeterli.  O   Qi şarj standardını 
destekleyen telefonlar, kablosuz olarak şarj edilebilmektedir. 
 
15" “Discover Pro Max” navigasyon sistemi ise geniş, dokunmatik 
ekranıyla araç içindeki premium hissi artırır. O  

0403

05

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - Bilgi ve eğlence sistemleri 13
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Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir.

Kişiselleştirilmiş 
konfor deneyimi. 
Yeni Tayron’un ön koltukları, yolculuklarınızı âdeta bir 

dinlenme molasına dönüştürür. Elegance ve R-Line 

donanım seviyelerinde sunulan ergoActive Plus Ön 

Koltuklar, 10 farklı bölgeye pnömatik basınç uygulayabilen

programlanabilir masaj özelliği sayesinde kişiye özel

bir deneyim sunar. Touareg’den ilham alınarak

geliştirilen hafıza özelliği, koltuk derinlik ayarı, pnömatik

bel desteği ayarı gibi fonksiyonlarla donatılan ergoActive 

Plus koltuklar; elektrikli 12 yönlü ayar imkânı sunar.

Ayrıca ergoActive Plus “Varenna” deri koltuklar, sıcak

havalarda serin ve konforlu bir yolculuk için havalandırma

özelliğiyle donatılmıştır. Bu kadar konfor ve lüks bir arada

sunulurken Yeni Tayron’unuzdan ayrılmak gerçekten zor

olacak. E  RL 

Yeni Tayron - ergoActive Plus ön koltuklar 15



01 Yeni Tayron, geniş iç hacmiyle arka koltuklarda oturan 
yolculara lüks otomobil konforu sunar. Geniş diz mesafesi 
sayesinde uzun yolculuklarda bile rahat bir oturma 
pozisyonu sağlanır. Orta koltuk boş olduğunda katlanabilen 
kol desteğine 2 adet entegre bardak tutucu ve tablet/
telefon sabitleyicisiyle ekstra konfor sağlar. İkinci sıra 
koltuklar, ileri ve geri hareket ettirilebildiği gibi sırt açısı 
da ayarlanabilir. 885 litrelik bagaj hacmi, 3. sıra koltuk 
opsiyonuyla 850 litreye düşerken 3. sıra koltuklar dik 
konumdayken 345 litreye kadar bagaj hacmi sunar.  
Tüm koltuklar katlandığında düz bir bagaj zemini elde  
edilir ve 5 koltuklu Yeni Tayron’da 2.090 litre, 7 koltuklu 
Yeni Tayron’da ise 1.905 litrelik bagaj hacmine ulaşılır. L  
E  RL 

01

Geniş alanda sınırsız olanak sunar.

Life donanım L    Elegance donanım E    R-Line donanım RL   Opsiyonel donanım O    Life donanımda opsiyonel OL    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR  

*Maksimum değer

5 Kişilik

7 Kişilik

2 koltuklu 2,090 lt*

5 koltuklu 885 lt*

2 koltuklu 1,905 lt*

5 koltuklu 850 lt*

7 koltuklu 345 lt*

Bagaj Hacmi Değerleri



04 Bisikletseverler için iyi haber: 100 kg’a kadar destek yükü 
taşıma kapasitesiyle Yeni Tayron, e-bisiklet taşımak için oldukça 
uygundur. O  

02

03

04

05

02 Yeni Tayron’un bagajındaki aparatlar sayesinde yük taşımak artık daha kolay.  
Life donanım seviyesinde 12 volt soket ve askı kancaları, Elegance ve R-Line 
donanım seviyelerinde ise 230 volt soket, bagajda yük sabitleme aparatları ve 
elastik bagaj ağı standart olarak sunulur.

05 İsteğe bağlı olarak sunulan çeki demiri, Yeni Tayron’un 
römorkle yük çekmesine yardımcı olur. Yeni Tayron’da römorkla 
manevra yapmayı kolaylaştırmak için Römork Manevra Asistanı 
“Trailer Assist” de opsiyonel olarak sunulmaktadır. Yeni Tayron, 
1,5 eTSI 150 PS gücündeki motoruyla 1,8 tona kadar maksimum 
çekme kapasitesine sahiptir. O  

03 Yeni Tayron’da Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde standart olarak 
sunulan Kolay Açılır/Kapanır Bagaj Kapağı “Easy Open/Close” sayesinde bagaj 
kapağını ellerinizi kullanmadan, sadece basit bir ayak hareketiyle açabilirsiniz.

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - Bagaj ve çeki kabiliyeti 17



Kişisel tercihinize uygun sürüş seçenekleri.
01 İsteğe bağlı olarak sunulan Geliştirilmiş 
Adaptif Şasi Kontrol Sistemi “DCC Pro” 
Yeni Tayron’unuzun sürüş karakterini 
tamamen size özel hâle getirerek 
her yolculukta benzersiz bir deneyim 
yaşamanızı sağlar. Yenilikçi çift valfli 
teknolojiye sahip elektronik kontrollü 
amortisörler, yol koşullarına ve sürüş 
durumuna milisaniyeler içinde tepki 
vererek süspansiyon davranışını otomatik 
olarak optimize eder. Bu gelişmiş 
teknoloji, hem üstün konfor hem de 
dinamik sürüş keyfini bir arada sunar.

Geliştirilmiş Adaptif Şasi Kontrol Sistemi 
“DCC Pro” ile Yeni Tayron’unuzun 
süspansiyon ayarlarını tamamen 
kişiselleştirebilir; comfort, sport veya 
individual gibi farklı sürüş modları 
arasında geçiş yapabilirsiniz. Individual 
modunda 15 farklı süspansiyon ayarından 
dilediğinizi seçerek sürüş deneyiminizi 
tamamen kendi tercihlerinize göre 
ayarlayabilirsiniz. Sürüş profili seçiminde 
yer alan dinamik araç ayarları, Yeni 
Tayron’unuzun kullanımını daha da 
geliştirerek daha hassas ve keyifli bir sürüş 
deneyimi sunar. O  

01

Life donanım L    Elegance donanım E    R-Line donanım RL   Opsiyonel donanım O    Life donanımda opsiyonel OL    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR  



02 Yeni Tayron’un panoramik açılır cam tavanı, manzaranın tadını çıkarmanızı 
sağlar. Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde standart olarak sunulan 
elektrikli açılır kapanır panoramik cam tavan, size aydınlık bir iç mekân sunar. 
Geniş cam yüzey, tüm yolcuların bolca doğal ışık almasını sağlarken elektrikli 
tavan perdesi, aşırı güneş ışığını engelleyerek konforlu bir yolculuk sunar. 
Temiz hava almak istediğinizde panoramik cam tavanın ön kısmını yukarıya 
doğru eğimli olarak kaldırabilir veya tamamen geriye doğru açabilirsiniz.
E  RL OL

03 eTSI Mild Hybrid Teknolojisi sayesinde yenilikçi bir sürüş deneyimi 
sunan Yeni Tayron, yakıt verimliliği ve çevre dostu performansı ile 
kullanan herkesi kendine hayran bırakır. Yeni Tayron’a güç veren en 
son jenerasyon 1,5 eTSI 150 PS EVO2 motor, aynı zamanda değişken 
emme ve egzoz supap zamanlaması ve 350 bar gibi yüksek bir 
basınca sahip direkt benzin enjeksiyonu ile donatılmıştır. Bu gelişmiş 
teknolojiler sayesinde tüm günlük kullanım devir aralıklarında 
maksimum tork değerleri sunan TSI ve eTSI motorlar, her an hazır 
yüksek çekiş gücü ve sessiz çalışma karakterini garanti eder.
Bir turbo şarj, bir elektrikli motor ve 48V’luk bir Lithium-ion 
bataryadan güç alan hafif hibrit sistem, kalkışlarda ve özellikle 
hızlanma sırasında motorun torkunu artırmak için devreye girer ve 
yakıt tüketimini azaltmaya yardımcı olur. Üstelik frenleme ve benzinli 
motorun çalışması sırasında kendi kendine şarj olan bataryalar 
kullanım kolaylığı sunar. S  

02

03

Görseller Türkiye donanımından farklılık gösterebilir. Yeni Tayron - Sürüş ve konfor 19



0301

02

01 Life donanım seviyesinden itibaren standart olarak sunulan Akıllı Park 
Asistanı “Park Assist Plus” özellikli Yeni Tayron, bir otopark alanının kendisi 
için yeterince büyük olup olmadığını bilmekle kalmaz, aynı zamanda sizin 
için onu park da eder. Akıllı Park Asistanı “Park Assist Plus” 40 km/s hıza 
kadar uygun paralel park alanlarını, 20 km/s hıza kadar ise dikey park 
alanlarını tarar ve bulunan park alanlarından birine karar verdiğinizde, sizin 
için park manevrasını gerçekleştirebilir. Size sadece park işlemini izlemek ve 
gerekirse müdahale etmek kalır. Akıllı Park Asistanı “Park Assist Plus” paralel 
bir park alanından çıkarken de size yardımcı olabilir. L  E  RL 

02 Standart olarak sunulan Araçtan 
Çıkış Uyarı Sistemi “Exit Warning 
System”, aracınızdan inerken diğer 
yol kullanıcılarına, örneğin yanınızdan 
geçen bir bisiklet, scooter veya 
motosiklete çarpmamanızı sağlar. 
Aracınız, arkadan size doğru yaklaşan 
başka bir aracı tespit edebilir ve 
aracınızdan çıkmadan önce sizi sesli 
ve görsel olarak uyarabilir.
L  E  RL 

03 İsteğe bağlı olarak sunulan Yarı Otonom Sürüş Asistanı “Travel Assist”, size 
sürüş sırasında oldukça yardımcı olur. Aracınızı şeridinizde tutabilir, önünüzdeki 
araçla minimum mesafenizi koruyabilir ve belirlediğiniz maksimum hızı 
sürdürebilir. Bunu yapmak için kullandığı özelliklerden biri Şerit Takip Asistanı 
“Lane Assist”tir. Travel Assist, aracı aktif bir şekilde şeridin ortasında tutar. 
Travel Assist, zaman içinde sizin sürüş tarzınıza uyum sağlayarak aracı aktif bir 
şekilde şeridin tam ortasında tutmak yerine sağ veya sol çizgiye yakın bir sürüş 
de sunabilir. Ayrıca Travel Assist virajlara da uyum sağlar. O

Tüm asistan sistemleri sistemin izin verdiği ölçüde çalışır ve gerektiği durumlarda sürüş asistan sistemini devre dışı bırakmak ve aracı güvenli kullanmak sürücünün sorumluluğundadır.
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Akıllı sürüş destek 
sistemleri ile güvenli 
yolculuklar.



08

05 Standart olarak sunulan Adaptif Hız Sabitleyicisi 
“ACC”, daha önce belirlenmiş maksimum hızı ve 
önündeki araçla aranızdaki belirlenmiş minimum 
mesafeyi korumanıza yardımcı olur. L  E  RL 

06 Standart olarak sunulan Ön Bölge Asistanı 
“Front Assist”, yaya ve bisikletli izleme özelliği 
sayesinde yaya, bisikletli ve diğer araçlarla ilgili 
kritik bir durum olduğunda sizi uyarabilir.
Acil durumlarda otomatik olarak fren yapabilir.
L  E  RL 

07 Standart olarak sunulan Arka Trafik Asistanı 
“Rear Traffic Assist”, geri manevra yaparken 
yolunuzdaki başka bir araç hakkında sizi uyarır. 
Eğer tepki vermezseniz sistem müdahale edebilir 
ve çarpışmayı hafifletmek veya önlemek için aracı 
frenleyebilir. L  E  RL 

04 Eğer sürücü herhangi bir sürüş aktivitesi 
göstermiyorsa Acil Durum Asistanı “Emergency 
Assist” bunu tespit edebilir ve sizin yeniden 
kontrolü elinize almanız için çalışır, başarısız olursa 
da gerektiğinde kazayı önlemek için aracı sınırlar 
içinde kontrollü olarak durdurmaya çalışabilir. O  

05

06

09 Standart olarak sunulan Şerit Takip Asistanı 
“Lane Assist” 60 km/s hızdan itibaren aracın, 
sürücü farkında olmadan kendi şeridinden çıkıp 
çıkmadığını algılayabilir. Düzeltici direksiyon 
müdahalesiyle sürücünün dikkatini tekrar yola 
yönlendirebilir. L  E  RL 

08 Standart olarak sunulan Şerit Değiştirme Asistanı 
“Side Asisst”, tehlikeli şerit değişikliklerinde sizi 
uyarabilir. Yan aynada bulunan LED aydınlatma,
kör noktanızda bir araç olduğunu veya hızla arkadan 
yaklaştığını size gösterir. Şerit değiştirmek için 
sinyal verdiğinizde aracınızın pozisyonunu ve hızını 
baz alarak bu araçlardan birinin tehlikeli olup 
olmadığını hesaplar ve dikkatinizi çekmek için yanıp 
sönen bir uyarı verir. Şerit Değiştirme Asistanı, Şerit 
Takip Asistanı “Lane Assist” desteğiyle direksiyona 
müdahale edebilir. L  E  RL 

10

09

10 Şehir merkezinde manevra yaparken, çok katlı 
bir otoparkta veya engebeli bir arazide sürüş 
sırasında sürücüler birkaç ek göze ihtiyaç duyabilir.  
İsteğe bağlı olarak sunulan Çevre Görüş Sistemi 
“Area View” ile bu gözlere sahip olursunuz. Aracın 
etrafındaki alanı gözleyen 4 adet kamera, elde 
edilen bilgileri bilgi ve eğlence sistemi ekranına 
aktarır. Böylece kaldırımları veya park işaretlerini 
daha iyi görebilir ve köşelere bile bakabilirsiniz. O  
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01 “Life“ kumaş koltuk döşemesi Gri Melanj/Soul Siyah AO L

02 “Varenna” deri koltuk döşemesi Soul Siyah AP E

Koltuk döşemeleri

01 02

Life donanım L    Elegance donanım E    R-Line donanım RL   Opsiyonel donanım O    Life donanımda opsiyonel OL    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR  



03 “Varenna” deri koltuk döşemesi Mistral Gri/Soul Siyah AQ E

04 “Varenna” deri koltuk döşemesi Soul Siyah ZN R

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. 

03 04
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Renk ve
jant seçenekleri

Standart renk S    Opsiyonel O  

Uranüs grisi opak 5K S Saf beyaz opak 0Q S Zeytin yeşili metalik D4 O

Mor ötesi metalik Z6 OGünbatımı mavisi metalik V2 O

Oryx beyazı sedefli OR O

İstiridye grisi metalik F0 O Abanoz siyah metalik 0E O

Yunus grisi metalik BO O

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. 
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Jantlar aynı araç üzerinde örnek olarak gösterilmiştir, model donanım seviyelerine göre aradığınız jantın bulunma durumu değişiklik gösterebilir.

01 17" “Bari” alüminyum alaşımlı jantlar L

02 17" “Venezia” alüminyum alaşımlı jantlar OL

03 18" “Napoli” alüminyum alaşımlı jantlar OL

04 18" “Bologna” alüminyum alaşımlı jantlar OL

05 19" “Catania” alüminyum alaşımlı jantlar E

06 20" “Cannes” alüminyum alaşımlı jantlar OE

07 19" “Coventry” alüminyum alaşımlı jantlar “Black Style” OR

08 20" “Leeds” alüminyum alaşımlı jantlar RL

09 20" “York” alüminyum alaşımlı jantlar OR

10 20" “York” siyah alüminyum alaşımlı jantlar OR

Life donanım L    Elegance donanım E    R-Line donanım RL   Opsiyonel donanım O    Life donanımda opsiyonel OL    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR  
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Teknik özellikler

VOLKSWAGEN YENİ TAYRON
1,5 lt eTSI 150 PS DSG
Life

1,5 lt eTSI 150 PS DSG
Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS DSG
R-Line

Motor tipi 4-silindir benzinli motor 4-silindir benzinli motor 4-silindir benzinli motor
Motor hacmi, lt/cm3 1,5 / 1498 1,5 / 1498 1,5 / 1498
Maks. güç, kW (PS) dv/dk 110 (150) / 5000 110 (150) / 5000 110 (150) / 5000
Maks. tork, Nm dv/dk 250 / 1500 - 3500 250 / 1500 - 3500 250 / 1500 - 3500
Karışım sistemi Elektronik kontrollü direkt enjeksiyon Elektronik kontrollü direkt enjeksiyon Elektronik kontrollü direkt enjeksiyon
Vites kutusu 7 ileri DSG 7 ileri DSG 7 ileri DSG
BOYUTLAR
Uzunluk, mm 4792 4792 4792
Genişlik, mm 1853 1853 1866
Yükseklik, mm 1668 1668 1668
Aks mesafesi, mm 2788 2788 2788
İz genişliği, ön/arka, mm 1584-1588 / 1575-1579 1584-1588 / 1575-1579 1584-1588 / 1575-1579
Yakıt tankı, lt 55 55 55
Dönme çapı, m 12,1 12,1 12,1
Bagaj kapasitesi, lt 885 885 885
Boş ağırlık min., kg 1682 1715 1715
OFFROAD KAPASİTESİ
Rampa açısı, ° 16 16 16
Yaklaşma/Uzaklaşma açısı, ° 16,7/17,6 16,7/17,6 16,7/17,6
HIZLANMALAR
Maks. hız, km/s 204 204 204
0-100 km/s sn 9,4 9,4 9,4
WLTP Yakıt tüketimi, lt/100 km 
Düşük 8,4 8,5 8,5
Orta 6,1 6,2 6,3
Yüksek 5,3 5,4 5,6
Ekstra yüksek 6,5 6,6 7
Birleşik 6,3 6,4 6,6
WLTP CO₂ Emisyon, g/km  
Birleşik 144 146 150



VOLKSWAGEN YENİ TAYRON 1,5 lt eTSI 150 PS
Life

1,5 lt eTSI 150 PS
Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
R-Line

İç Donanım
Arkada yükseklik ayarlı 3 adet koltuk başlığı S S S
Asimetrik katlanabilen arka koltuklar S S S
Bagaj bölümünden katlanabilen arka koltuklar S S S
“Life” kumaş koltuk döşemesi S - -
“Varenna” deri koltuk döşemesi - S -
“Varenna” R-Line deri koltuk döşemesi - - S
“Comfort” ön koltuklar S - -
“Sports Comfort” ön koltuklar - S S
Aydınlatmalı iç dekor - S S
Ahşap ön panel dekoru - S -
Bagajda ve orta konsolda 12 volt soket S S S
Bagajda 230 volt soket - S S
Krom detaylara sahip ayna ve cam ayar düğmeleri - S S
Çok fonksiyonlu ısıtmalı deri direksiyon S S -
Çok fonksiyonlu, spor “R” logolu, ısıtmalı deri direksiyon - - S
Direksiyon üzerinde DSG vites kumandaları S S S
Deri kaplı ön kol desteği S S S
Arka kol desteği S S S
Orta konsol yanlarında deri kaplama S S S
Arka camlarda güneş perdeleri S S S
Işıklı makyaj aynaları S S S
Kapı içi deri döşemeler S S -
Kapı içi “ArtVelours” döşemeler - - S
Önde ayak bölgesi aydınlatması - S S
10 renkli ambiyans aydınlatması (Ön panel) S - -
30 renkli ambiyans aydınlatması (Ön panel, kapı içi ve dekor) - S S

Donanım özellikleri
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Donanım özellikleri
VOLKSWAGEN YENİ TAYRON 1,5 lt eTSI 150 PS

Life
1,5 lt eTSI 150 PS

Elegance
1,5 lt eTSI 150 PS

R-Line

İç Donanım
Önde ve arkada LED okuma lambaları S S S
Ön kapılarda alüminyum görünümlü marşpiyel kaplamaları - S S
Sürüş Deneyim Kumandası “Driving Experience Control” S S S
Tavanda saklama alanı S - -
Siyah tavan döşemesi - - S
Katlanabilir ön yolcu koltuğu S - -
Bagaj bölmesi ışıklandırması S S S
Çift kademeli bagaj zemini S S S
Bagaj Yönetim Sistemi (Bagajda yük sabitleme aparatı, elastik bagaj ağı, ilave
katlanabilir çanta kancaları)

- S S

10,25" Dijital Gösterge Paneli “Active Info Display Pro” S S S
12,9" “Composition Media Pro” bilgi ve eğlence sistemi S S S
Bluetooth'lu mobil bağlantı arayüzü S S S
Kablosuz App-Connect S S S
Önde çift USB-C girişi S S S
Arkada çift USB-C girişi - S S
8 adet hoparlör S S S
Geri görüş kamerası S S S
Manuel yükseklik ayarlı ön koltuklar S - -
Hafıza özellikli, elektrik ayarlı, ayarlanabilir bacak destekli ön koltuklar - S S
Paslanmaz çelik pedallar - - S
Dış Donanım
7J x 17" “Bari” alüminyum alaşımlı jantlar, 215/65 R17 lastikler S - -
7,5J x 19" “Catania” alüminyum alaşımlı jantlar, 235/50 R19 lastikler - S -
8,5J x 20" “Leeds” alüminyum alaşımlı jantlar, 255/40 R20 lastikler - - S
LED farlar S - -
LED Plus farlar - S S



VOLKSWAGEN YENİ TAYRON 1,5 lt eTSI 150 PS
Life

1,5 lt eTSI 150 PS
Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
R-Line

Dış Donanım
LED gündüz sürüş farları S S S
Uzun far asistanı - S S
Viraj aydınlatması S - -
Dinamik viraj aydınlatması - S S
Ön sis farları S S S
Otomatik far yükseklik ayarı S S S
3 boyut görünümlü LED stop lambaları S S S
Arka sis farı S S S
Tavanda paslanmaz çelik tasarım şeridi “Hockey Stick” S S S
Gövde rengi tamponlar S - -
Krom elemanlara sahip gövde rengi tamponlar - S -
Spor tasarımlı gövde rengi tamponlar - - S
Panoramik açılır cam tavan - S S
“Welcome Light” yan aynalarda dış ambiyans aydınlatması S S S
Kapı kollarında dış ambiyans aydınlatması S S S
Ön farlardan VW logosuna kadar uzanan dekoratif LED aydınlatma S S S
Önde ve arkada aydınlatmalı VW logosu S S S
LED stop lambalarında animasyon özelliği - S S
Elektrik ayarlı, ısıtmalı ve katlanabilir yan aynalar S S S
Siyah tavan rayları S - -
Gümüş tavan rayları - S S
Ses izolasyonlu yan camlar ve %80 karartılmış arka ve arka yan camlar - S S
Yer tasarruflu çelik jantlı stepne S S S
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Donanım özellikleri
VOLKSWAGEN YENİ TAYRON

1,5 lt eTSI 150 PS
Life

1,5 lt eTSI 150 PS
Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
R-Line

Konfor
Eve Geliş/Evden Çıkış Fonksiyonu “Coming Home /Leaving Home” S S S
Kolay Açılır/Kapanır Bagaj Kapağı “Easy Open/Close” - S S
Elektro-mekanik park freni S S S
3 bölgeli tam otomatik klima “Climatronic” S S S
Kendiliğinden kararan iç dikiz aynası S S S
Ön koltuklarda pnömatik bel destek ayarı S S S
Isıtmalı ön koltuklar S S S
Elektrik ayarlı ergoActive Plus ön koltuklar - S S
Havalandırmalı ve masaj programlı ön koltuklar - S S
Sürüş Profil Seçimi “Driving Profile Selection” S S S
Park mesafe sensörleri (ön, arka) S S S
Akıllı Park Asistanı “Park Assist Plus” S S S
Adaptif Hız Sabitleyicisi “ACC”           S S S
Hız Sınırlayıcı “Speed Limiter” S S S
Uzaktan kumandalı merkezi kilit S S S
Anahtarsız Çalıştırma Sistemi “Keyless Start” S - -
Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma Sistemi “Keyless Access” - S S
Start/Stop sistemi ve fren enerjisi geri kazanımı S S S
Yağmur sensörü S S S
Güvenlik
Anti Blokaj Fren Sistemi (ABS) S S S
Elektronik Fren Basıncı Dağıtıcısı (EBD) S S S
Elektronik Diferansiyel Kilidi (EDL) S S S
Eletronik Patinaj Önleme Sistemi (ASR) S S S
Elektronik Stabilizasyon Programı (ESP) S S S
Gelişmiş Ön Aydınlatma Sistemi (AFS) - S S
Hıza duyarlı elektro-mekanik servo direksiyon S S S



VOLKSWAGEN YENİ TAYRON
1,5 lt eTSI 150 PS

Life
1,5 lt eTSI 150 PS

Elegance
1,5 lt eTSI 150 PS

R-Line

Güvenlik
Çoklu Çarpışma Freni “Multi Collision Brake” S S S
Yokuş Kalkış Asistanı “Auto Hold” S S S
Ön Bölge Asistanı “Front Assist” S S S
Şerit Değiştirme Asistanı “Side Assist” ve Arka Trafik Asistanı “Rear Traffic Assist” S S S
Araçtan Çıkış Uyarı Sistemi “Exit Warning System” S S S
Şerit Takip Asistanı “Lane Assist” S S S
Elektrikli çocuk kilidi - S S
Lastik tamir kiti S S S
Kriko S S S
İlk yardım çantası, uyarı reflektörü, güvenlik yeleği S S S
Hırsızlığa karşı alarm sistemi - S S
Lastik basınç kontrol sistemi S S S
Piroteknik ön emniyet kemerleri S S S
Arkada 3 adet 3 noktalı emniyet kemeri S S S
Ön ve arka emniyet kemerleri için görsel ve sesli uyarı S S S
Ön yolcu koltuğunda ve arka koltuklarda çocuk koltuğu sabitleyici (ISOFIX) S S S
Sürücü ve yolcu ön hava yastıkları, ön yolcu hava yastığını devre dışı bırakma özelliği S S S
Ön yan hava yastıkları, ön ve arka perde hava yastıkları S S S
Arka yan hava yastıkları S S S
Gelişmiş Yorgunluk Tespit Sistemi ve Dikkat Uyarısı “Driving Assistance Monitor” S S S
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Türkiye Distribütörü: Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş.
Tel: (0262) 676 90 90
www.vw.com.tr

Bu katalog 2025 üretici model yılı araçlar için geçerlidir. Volkswagen, aktif bir ürün geliştirme politikası izlemektedir. Bu nedenle Doğuş Otomotiv ve Volkswagen; model, tasarım, renk, donanım, aksesuar ve teknik özelliklerle 
diğer tüm bilgileri önceden bildirmeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. Bu doküman baskı tarihinden (09.05.2025) sonra güncellenmiş olabilir. Doğuş Otomotiv ve/veya Volkswagen tarafından ürünü tanımlamak için kullanılan 
işaret ya da numaralarla ilgili olarak bir hak iddia edilemez. Bu broşürde kullanılan şekil ve görseller, standart donanıma dahil olmayan aksesuarlar ve özel donanımlar içerebilir. Bu broşürdeki donanım görselleri, fikir vermek için 
kullanılmış olup Türkiye’de sunulanlardan farklı donanımlara ait görseller olabilir. Baskı işlemlerindeki sınırlandırmalar nedeniyle kâğıt üzerindeki renkler ürünlerin gerçek renklerine göre farklılık gösterebilmektedir. Bazı ürün 
ve hizmetler, ulusal ve AB yasaları ya da iklim koşulları gereğince tüm pazarlarda sunulamamaktadır. Volkswagen ürünlerini satın alırken ulusal kanuni gereklilikler de göz önünde bulundurulmalıdır. Daha fazla bilgi için lütfen 
Volkswagen Yetkili Satıcılarıyla iletişime geçin. 

Yeni Tayron

instagram.com/vwturkiyefacebook.com/vwturkiye youtube.com/vwturkiye

Volkswagen dünyasını
daha yakından
tanımak için
tek yapmanız
gereken QR kodu
taratmak.


